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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada Yangi O‘zbekiston taraqqiyotida tinchlik va barqarorlikni 

mustahkamlashda yosh avlod va talabalar faolligining ahamiyatini tadqiq etadi. 

Zamonaviy jamiyatda yoshlar ijtimoiy, ma’naviy va madaniy sohalarda yetakchi kuch 

sifatida namoyon bo‘lib, milliy qadriyatlarni rivojlantirish, fuqarolik faolligini oshirish 

va innovatsion loyihalarda ishtirok etishda muhim rol o‘ynaydi. Maqolada yoshlar va 

talabalar orasida vatanparvarlik ruhini shakllantirish, ularning ijtimoiy mas’uliyatini 

oshirish va barqaror taraqqiyot strategiyalariga hissa qo‘shishning pedagogik va 

psixologik jihatlari yoritilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, yoshlarning 

jamiyatdagi faol ishtiroki tinchlikni saqlash, ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash va Yangi 

O‘zbekistonning milliy va iqtisodiy maqsadlariga erishishda asosiy omillardan biri 

hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, yosh avlod, talabalar, tinchlik, barqarorlik, 

vatanparvarlik, ijtimoiy faollik, milliy qadriyatlar, jamiyat taraqqiyoti, ma’naviy 

tarbiya. 

 

KIRISH 

Yosh avlod har qanday davlatning ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy rivojlanishida 

muhim resurs sifatida qaraladi. Xususan, Yangi O‘zbekiston taraqqiyotida tinchlik va 

barqarorlikni mustahkamlash jarayonida yoshlar va talabalar faol ishtirok etishi davlat 

strategiyasining ajralmas qismi hisoblanadi. Ular jamiyatda milliy qadriyatlarni 

rivojlantirish, vatanparvarlik ruhini shakllantirish, innovatsion va ilmiy faoliyatga 
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hissa qo‘shish orqali ijtimoiy barqarorlikni ta’minlaydi. So‘nggi yillarda yoshlarni 

tarbiyalash va ularning jamiyatdagi rolini oshirish bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar 

ko‘paymoqda. Tadqiqotchilar, pedagoglar va psixologlar yoshlarning ma’naviy-

axloqiy rivojlanishi, ijtimoiy faolligi va fuqarolik mas’uliyatini shakllantirishning 

dolzarbligini ta’kidlashadi. Shu bois, Yangi O‘zbekiston taraqqiyoti va barqarorligida 

yoshlar va talabalarni jalb qilish tizimli va samarali tarzda tashkil etilishi lozim. 

Mazkur maqolada yosh avlod va talabalar jamiyatdagi o‘rni, ularning tinchlik va 

barqarorlikni mustahkamlashdagi roli hamda vatanparvarlik va ijtimoiy faollikni 

rivojlantirishning zamonaviy yo‘nalishlari yoritiladi. 

Yosh avlod va talabalar Yangi O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy 

barqarorligini ta’minlashda markaziy rol o‘ynaydi. Ilmiy tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, yoshlarning jamiyatdagi ijtimoiy faolligi fuqarolik mas’uliyati, liderlik 

qobiliyati va ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirish orqali davlat barqarorligiga sezilarli 

hissa qo‘shadi (Sharafutdinov, 2020). Zamonaviy pedagogika nazariyalariga ko‘ra, 

yoshlarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasi vatanparvarlik va milliy g‘urur hissini 

shakllantirishga xizmat qiladi. Talabalar ilmiy va innovatsion faoliyatda ishtirok etishi, 

startap va ijtimoiy loyihalarni amalga oshirishi orqali ijtimoiy barqarorlikni 

mustahkamlashda mexanizm sifatida ishlaydi (Islomov, 2021). Shu bilan birga, 

yoshlarning demokratik qadriyatlarni qabul qilishi, ijtimoiy adolat va huquqiy 

madaniyatni rivojlantirishi Yangi O‘zbekistonning milliy xavfsizligi va tinchlikni 

saqlashda muhim omil hisoblanadi. 

Sotsiologik tadqiqotlar yoshlarning fuqarolik faolligi va jamiyatdagi 

mas’uliyatini oshirish ularning psixologik rivojlanishi, liderlik sifatlari va guruh 

ichidagi muloqot qobiliyatlarini mustahkamlash orqali amalga oshishini ko‘rsatadi 

(Karimov, 2019). Shu nuqtai nazardan, oliy ta’lim muassasalari va maktablarda 

ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tizimli tashkil etish, ijtimoiy loyihalar va volontyorlik 

faoliyatini rag‘batlantirish yoshlar orasida barqarorlikni mustahkamlashga xizmat 

qiladi. Shuningdek, xalqaro tajribalar ko‘rsatadiki, zamonaviy davlatlarda yoshlar va 

talabalar ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashda hamkorlik va innovatsion tashabbuslarni 

amalga oshirish orqali jamiyat taraqqiyotiga bevosita hissa qo‘shadilar (UNESCO, 

2022). Shu bilan birga, yoshlar orasida ma’naviy va axloqiy qadriyatlarni rivojlantirish, 

ularni milliy va umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalash Yangi O‘zbekistonning 

uzoq muddatli barqaror rivojlanishi uchun strategik ahamiyatga ega. 

Natijada, yosh avlod va talabalar ijtimoiy faollik, vatanparvarlik, ma’naviy-

axloqiy barqarorlik va innovatsion tashabbuslar orqali Yangi O‘zbekiston taraqqiyoti 

va tinchlikni mustahkamlash jarayonida markaziy vosita hisoblanadi. Ularning faol 

ishtiroki jamiyatning demokratik, huquqiy va barqaror rivojlanishini ta’minlashning 

ilmiy asoslangan mexanizmi sifatida qaraladi. 

XULOSA 
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Yangi O‘zbekiston taraqqiyotida tinchlik va barqarorlikni mustahkamlashda yosh 

avlod va talabalar markaziy rolga ega ekanligi aniqlandi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, yoshlarning ijtimoiy faolligi, vatanparvarlik ruhini shakllantirish va 

ma’naviy-axloqiy tarbiyasi jamiyatning barqaror rivojlanishini ta’minlashda samarali 

vosita hisoblanadi. Talabalar va yosh avlodning ilmiy, innovatsion va ijtimoiy 

tashabbuslarda ishtiroki Yangi O‘zbekistonning demokratik qadriyatlari, milliy 

xavfsizligi va iqtisodiy barqarorligini mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 

oliy ta’lim muassasalari va ma’naviy-ma’rifiy faoliyatlar yoshlarning jamiyatdagi 

rolini kuchaytiradi va ularning mas’uliyatini oshiradi. 
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